
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 728/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 21 stycznia 2014 r. 

w sprawie wzorów wniosków o stypendia, nagrody, wyróżnienia i granty edukacyjne 
(zajęcia rekreacyjno-sportowe) składanych w ramach „Programu Rozwoju i Wsparcia 
Sportu w Powiecie Wrzesińskim" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2013 r. - Dz.U.2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz § 8 ust.2 oraz § 10 ust.3 uchwały 
nr 218/XXXV/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu Rozwoju i Wsparcia Sportu w Powiecie Wrzesińskim", uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się wzory wniosków o stypendia, nagrody, wyróżnienia i granty edukacyjne 
(zajęcia rekreacyjno-sportowe) składanych w ramach „Programu Rozwoju i Wsparcia Sportu 
w Powiecie Wrzesińskim": 

1) wniosek o stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe - załącznik nr 1, 
2) wniosek o nagrodę lub wyróżnienie - załącznik nr 2, 
3) wniosek o grant edukacyjny (zajęcia rekreacyjno-sportowe) - załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROST/< 


